
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-18 

2023-09-13/14 

  

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-09-13 (trečiadienį) 11:24 val., 

baigtas 2023-09-14 (ketvirtadienį) 17:21 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai –Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas Pleskovas, Mindaugas 

Varža, Karolis Šikšnelis, Kazimieras Gudžiūnas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Drag komisijos sudėties tvirtinimas;  
2. Medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo tvirtinimas; 
3. Asmens atsakingo už medicinos pagalbos teikimo automobilį priskyrimas; 
4. LASF Aplinkosaugos politika;  
5. Teisėjų komisijos darbo nuostatai;  
6. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių Priedo Nr.6 atnaujinimas;  
7. Duomenų apsaugos politika;  
8. 2023 m. Teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais sąrašo papildymas; 
9. Dėl LASF generalinės sekretorės pareigų;  
10. Dėl kroso komiteto pirmininko pavaduotojo. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Drag komisijos sudėties tvirtinimas;  
2. Medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo 

tvirtinimas; 
3. Asmens, atsakingo už medicinos pagalbos teikimo automobilį, priskyrimas; 
4. LASF Aplinkosaugos politika;  
5. Teisėjų komisijos darbo nuostatai;  



 

2  

  

6. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių Priedo Nr.6 
atnaujinimas;  

7. Duomenų apsaugos politika;  
8. 2023 m. Teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais sąrašo papildymas; 
9. Dėl LASF generalinės sekretorės pareigų;  
10. Dėl kroso komiteto pirmininko pavaduotojo. 

 

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Drag komisijos sudėties tvirtinimas;  
 

SVARTSYTA: LASF Taryba, Protokolo Nr. 2023-16, priėmė sprendimą naikinti Drag komitetą ir 

steigti komisiją. 

SIŪLYTA: Sudaryti LASF Drag komisiją iš Indrės Janauskaitės (komisijos pirmininkė), 

Romualdo Mažuolio ir Justo Pečeliūno. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Sudaryti LASF Drag komisiją iš Indrės Janauskaitės (komisijos pirmininkė), 

Romualdo Mažuolio ir Justo Pečeliūno. 

 

2. Medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašo 
tvirtinimas; 

 

SVARTSYTA: LASF įsigijus GMP automobilį, atsirado poreikis aprašyti tvarką, kaip bus teikiama 

medicinos pagalba automobilių sporto varžybų metu. 

SIŪLYTA: Patvirtinti medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu aprašą 

(Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: UŽ-6 

SUSILAIKĖ- 1 

NUTARTA: Patvirtinti medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu 

aprašą (Priedas Nr. 1). 

 

 

 



 

3  

  

3. Asmens, atsakingo už medicinos pagalbos teikimo automobilį, priskyrimas; 
 

SVARSTYTA: Vadovaujantis medicinos pagalbos teikimo automobilių sporto varžybų metu 

aprašu, pagal 4.6.p., LASF taryba, protokoliniu sprendimu, priskiria už šį automobilį atsakingą 

asmenį – medicinos personalo narį. Šis asmuo atsakingas už: 

4.6.1. Už automobilio priežiūrą; 

4.6.2. Už savalaikį LASF informavimą apie būtinybę atnaujinti arba papildyti įranga ir 

priemonėmis; 

4.6.3. Už savalaikį LASF informavimą apie būtinybę atlikti automobilio remontą; 

4.6.4. Už savalaikį LASF informavimą apie sunaudotus degalus arba nuvažiuotą atstumą 

vykstant į renginį, renginio metu ir grįžtant iš renginio. 

SIŪLYTA: Vadovaujantis medicinos pagalbos teikimo automobilio aprašo 4.6 p., atsakingu už 

automobilį priskirti Igną Paulauską. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis medicinos pagalbos teikimo automobilio aprašo 4.6 p. 

atsakingu už automobilį priskirti Igną Paulauską. 

 

4. LASF Aplinkosaugos politika;  
 

SVARTSYTA: LASF, vadovaudamasi FIA strategija, privalo gauti „FIA ENVIRONMENTAL ONE 

STAR“. Pirmasis žingsnis, norint gauti žvaigždutę, pasitvirtinti aplinkosaugos politiką bei 

sukurti LASF puslapyje atskirą skiltį, kurioje talpinsime informaciją, susijusią su aplinkosauga.  

Informacija apie aplinkosaugą LASF puslapyje: 

https://www.lasf.lt/lt/dokumentai/aplinkosauga/  

Rugsėjo 14 d., vyks LASF administracijos ir FIA aplinkosaugos skyriaus pokalbis dėl tolimesnių 

veiksmų.  

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Aplinkosaugos politiką (Priedas Nr. 2). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Aplinkosaugos politiką (Priedas Nr. 2). 

 

 

https://www.lasf.lt/lt/dokumentai/aplinkosauga/


 

4  

  

5. Teisėjų komisijos darbo nuostatai; 

SVARTSYTA: LASF Taryba, Protokolo Nr. 2023-14, sudarė Teisėjų komisiją, kuri susideda iš 

Kipro Aleknavičiaus, Vaivos Šlėderienės ir Tomo Bielevičiaus. Komisija parengė teisėjų darbo 

nuostatus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF teisėjų komisijos darbo nuostatus (Priedas Nr.3). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF teisėjų komisijos darbo nuostatus (Priedas Nr.3). 

 

6. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių Priedo Nr.6 

atnaujinimas; 

SVARTSYTA: Norint iš anksto suplanuoti GMP ir Gelbėjimo automobilio budėjimo grafikus, bei 

norint iš anksto informuoti organizatorius apie galimybes padėti varžybų metu, 2024 m. 

paraiškoje LASF organizatoriaus licencijai gauti, pridedama papildoma lentelė:  

PAPILDOMOS LASF PASLAUGOS ĮRAŠYTI REIKIA (JEI REIKIA KOKIOMIS 

DATOMIS) ARBA NURODYTI, KAD NEREIKĖS 

LASF GMP automobilis  

LASF Paramedikas   

LASF Gelbėjimo automobilis  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių Priedo Nr.6 

(Priedas Nr.4). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių Priedo 

Nr.6 (Priedas Nr.4). 

 

7. Duomenų apsaugos politika; 

 
SVARTSYTA: LASF Taryba, Protokolo Nr. 2023-11, priėmė sprendimą atlikti asmens duomenų 

apsaugos auditą, BDAR atitikties dokumentų parengimą. Teisininkai atsižvelgdami į įstatymus, 

atliktą auditą bei informaciją, kurią naudoja LASF parengė atnaujintą duomenų apsaugos 

politiką.  



 

5  

  

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF duomenų apsaugos politiką (Priedas Nr.5). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF duomenų apsaugos politiką (Priedas Nr.5). 

 

8. 2023 m. Teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais sąrašo papildymas; 

SVARTSYTA: LASF administracija peržiūrėjo teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais sąrašą, iš 

jo pašalino asmenis, nebeturinčius teisėjų licencijų bei pagal STARTO klubo rekomendaciją, 

įtraukė Justiną Randį. 

SIŪLYTA: Patvirtinti teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais sąrašą (Priedas Nr.6). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti teisėjų, galinčių dirbti saugos teisėjais, sąrašą (Priedas Nr.6). 

 

9. Dėl LASF generalinės sekretorės pareigų;  
 

SVARTSYTA: Nuo 2023 m. rugsėjo 14 d., dėl asmeninių priežasčių, iš generalinės sekretorės 

pareigų pasitraukė Rasa Jakienė.  

Atsižvelgiant į tai, kad kovo mėnesį vyks rinkimai ir nėra tikslinga priimti naujų darbuotojų bei 

norint sutaupyti federacijos išlaidas, generalinės sekretorės darbus pasidalins projektų vadovė 

bei administratorius. 

Laikinai eiti generalinės sekretorės pareigas, atsižvelgiant į darbo patirtį, siūloma pavesti 

dabartinei projektų vadovei Indrei Janauskaitei. 

SIŪLYTA: Nuo 2023 m. rugsėjo 14 d., laikinai eiti generalinės sekretorės pareigas pavesti 

dabartinei projektų vadovei Indrei Janauskaitei. Atsižvelgiant į tai, kad padidėja darbo krūviai 

ir perskirstomi darbai, siūloma įpareigoti LASF Prezidentą parengtį įsakymą, kuriuo nuo spalio 

1 d., padidėtų administratoriaus ir projektų vadovės darbo užmokesčiai. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Nuo 2023 m. rugsėjo 14 d. laikinai eiti generalinės sekretorės pareigas 

pavesti dabartinei projektų vadovei Indrei Janauskaitei. Atsižvelgiant į tai, kad padidėja 

darbo krūviai ir perskirstomi darbai, įpareigoti LASF Prezidentą parengtį įsakymą, 

kuriuo nuo spalio 1 d., padidėtų administratoriaus ir projektų vadovės darbo 

užmokesčiai. 

 



 

6  

  

10. Dėl kroso komiteto pirmininko pavaduotojo. 

INFORMUOTA: 2023-08-28 buvo gautas kroso komiteto pirmininko pavaduotojo Tado 

Steponavičiaus atsistatydinimo prašymas. Kroso komiteto pirmininkas Audrius Kliminskas 

nauju pavaduotoju pasirinko komiteto narį Saulių Žundą.  

Klausimas informacinio pobūdžio. 

Protokolo lapų – 6.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


